. بیانیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی درباره رویدادهای اخیر در ایران

. تهران، ایرنا، ۲۸ فروردین ۱۳۷۹ برابر با ۱۶ آوریل ۲۰۰۰

. سپاه پاسداران انقلاب اسلامی روز گذشته (شنبه) در خصوص مسائل و رویدادهای اخیر در ایران بیانیه‌ای صادر کرد.

. در بخشی از این بیانیه که همزمان با روز عاشورای حسینی منتشر شد، آمده است، همانگونه که مولایمان فرموده از مردم گلایه‌ای نیست، اگر اشکالی بوده و هست از خواص است، همانان که در حوادث تلخ و عبرت انگیز تاریخ، انگشت اتهام متوجه آنهاست.